
The celestial omnibus: and other
stories
Read More
SKU: 3454
Price: 15,00€
Stock: outofstock
Categories: Varie
autore: Forster E. M.editore: Sidgwick & Jackson
luogo-edizione: Londonanno-edizione: 1924

Product Description
In 8 (7¼" x 4¾") 164 pp. Clean hardback bound in brown cloth with black titles & decoration,
some foxing otherwise good. brossura Buono (Good) (3454)

Storia e storiografia antica
Read More
SKU: 3441
Price: 15,00€
Stock: outofstock
Categories: Varie
autore: Momigliano Arnaldoeditore: Il Mulinoluogo-
edizione: Bolognaanno-edizione: 1987

Catologo Libreria Viborada
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Product Description
In 8 (cm 21,2 x 14), pp. 395, legatura editoriale. Tipica brunitura della carta, altrimenti ottimo.
rilegato Ottimo (Fine) (3441)

Filippo Turati attraverso le
lettere di corrispondenti (1880-
1925).
Read More
SKU: 3417
Price: 15,00€
Stock: outofstock
Categories: Varie
autore: Schiavi Alessandro (a cura di).editore:
Laterzaluogo-edizione: Barianno-edizione: 1947

Product Description
In 8, pp. 316, brossura. Volume della Collana "Biblioteca di Cultura Moderna". Pagine
leggermente ingiallite per la qualità della carta, peraltro in buono stato (good copy). Biografia
del leader socialista attraverso le lettere dei corrispondenti suoi. Strappetti al margine della
cop. brossura Buono (Good) (3417)

Catologo Libreria Viborada
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Gerhard Rohlfs: una vita per
l'Italia dei dialetti, la prima
biografia del grande scienziato
tedesco e la sua bibliografia,
presentazione di Tristano Bolelli
Read More
SKU: 3392
Price: 15,00€
Stock: outofstock
Categories: Varie
autore: Gemelli Salvatoreeditore: Gangemiluogo-
edizione: Romaanno-edizione: 1990

Product Description
In 8 (24 cm.), pp.290 con tavole in bianco e nero nel testo, brossura. Tracce di polvere alla cop.
altrimenti buono. brossura Buono (Good) (3392)

Catologo Libreria Viborada
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Antiche Fiabe Persiane
Read More
SKU: 3299
Price: 15,00€
Stock: outofstock
Categories: Varie
autore: Livoti Silvana - Hejazi Fazlolah a cura di
editore: Arcanaluogo-edizione: Milanoanno-
edizione: 1987

Product Description
In 8, pp. 210, brossura con sovracop. Come nuovo. brossura Perfetto (Mint) (3299)

Catologo Libreria Viborada
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Arte e gusto negli scrittori latini
Read More
SKU: 3217
Price: 15,00€
Stock: outofstock
Categories: Varie
autore: Becatti Giovannieditore: Sansoniluogo-
edizione: Firenzeanno-edizione: 1951

Product Description
In 8, pp. VII, 500 con LXXX tavole in bianco e nero. Legatura editoriale in tela con sovracop.
Strappetti e mancanze ai bordi della sovracop.(vedi foto), altrimenti buono. rilegato Buono
(Good) (3217)

The Gardener. Translated by the
author from the original bengali.
Read More
SKU: 3180
Price: 15,00€
Stock: instock
Categories: Varie
autore: Tagore Rabindranatheditore: Macmillan & Co
luogo-edizione: Londonanno-edizione: 1914

Product Description

Catologo Libreria Viborada
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In 8, pp.150, legatura editoriale in tela blu con titolo in oro al piatto e al dorso. Carta ingiallita,
altrimenti buono. rilegato Buono (Good) (3180)

Girgio Baffo: POESIE
Read More
SKU: 3166
Price: 15,00€
Stock: outofstock
Categories: Varie
autore: Baffo Giorgio, Piero Chiara a cura dieditore:
Mondadoriluogo-edizione: Milanoanno-edizione:
1974

Product Description
In 8, pp.373, legatura editoriale in pelle gialla con titolo in rosso al dorso, cofanetto illustrato,
sguardie illustrate. Prima Edizione. Esempl. ben conservato. rilegato Buono (Good) (3166)

Catologo Libreria Viborada
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L'affaire Pontelandolfo. La
storia, la memoria, il mito
(1861-2019)
Read More
SKU: 3149
Price: 15,00€
Stock: outofstock
Categories: Varie
autore: Silvia Sonettieditore: Viellaluogo-edizione:
Romaanno-edizione: 2020

Product Description
In 8 (14x21 cm), pp. 176, brossura. Collana: l'antidoto 1. Come nuovo. brossura Perfetto (Mint)
(3149)

Catologo Libreria Viborada
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Antidüring, a cura di Valentino
Gerratana
Read More
SKU: 3129
Price: 15,00€
Stock: outofstock
Categories: Varie
autore: Engels Friedricheditore: Editori Riunitiluogo-
edizione: Romaanno-edizione: 1968

Product Description
In 8, pp. 350, legatura editoriale con sovracop., piccolo strappetto al bordo della sovracop.,
altrimenti ottimo. rilegato Ottimo (Fine) (3129)

Catologo Libreria Viborada
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La riforma agraria in Italia e gli
Stati Uniti. Guerra fredda, Piano
Marshall e interventi per il
Mezzogiorno negli anni del
centrismo degasperiano
Read More
SKU: 3045
Price: 15,00€
Stock: outofstock
Categories: Varie
autore: Bernardi Emanueleeditore: Il Mulinoluogo-
edizione: Bolognaanno-edizione: 2006

Product Description
In 8, pp. 397 con note a piè pagina. Indice dei nomi. Brossura. Collezione: SVIMEZ. Tracce di
polvere alla cop. altrimenti molto buono. brossura Molto buono (Very Good) (3045)

Catologo Libreria Viborada
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Paolo Di Tarso. Apostolo delle
genti
Read More
SKU: 3010
Price: 15,00€
Stock: outofstock
Categories: Varie
autore: Adolfo Omodeoeditore: Edizioni Scientifiche
Italianeluogo-edizione: Napolianno-edizione: 1956

Product Description
Volume numero II della serie Opere di Adolfo Omodeo. In 8, pp. XVIII+428, brossura. In ottimo
stato. brossura Ottimo (Fine) (3010)
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